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Realisasi sd 31 Desember 2023

Saldo secara Aritmatika (System)

Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 (Pengakuan Sekolah)

BERITA ACARA KONFIRMASI DAN PENJELASAN SELISIH SALDO KAS BANK
DENGAN SALDO KAS PADA BKU SEKOLAH

=== REKON BOS FINAL TAHUN 2023 ===
 
Pada hari ini ................... tanggal ................bulan ....................tahun 2024, yang bertanda tangan dibawah ini :
Nama :   Drs. Rudi Hartono
NIP/NRK/NIY :   196801011998031011
Jabatan :   Kepala SMAN 111 JAKARTA
Alamat Unit kerja :   
 
Berdasarkan kondisi yang ada pada saat Saldo BKU system SIAP BOP | BOS dibandingkan dengan RC Bank DKI per 31
Desember Tahun 2023 terjadi perhitungan sebagai berikut :
A. Sumber Dana  

1 Silpa 39.915.637
2 Droping/Salur 915.645.903
3 Total Sumber Dana 955.561.540

B. Realisasi dan Saldo
1 946.361.024

2 9.200.516
3 Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 (System) 9.200.516
4 Selisih butuh penjelasan (Point 3 - Point2) 0
5 9.200.516

C. Selisih dan Penjelasan
1. Selisih 0
2 Penjelasan Selisih

  1. Retur Belanja 0
  2. Kelebihan Pengembalian Belanja 0
  3. Pajak belum setor 0
  4. Jasa Giro belum setor 0
  5. Administrasi Bank (cheque, dll)  
  6. Outstanding / realisasi setelah thn berjalan  
  7. - 0

Tambahan penjelasan : Tidak ada Selisih  
D. Laporan (Cek Selisih)

1 Total Penjelasan
2 Cek Selisih belum dijelaskan

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

  Jakarta, 09-01-2024

Nb. Bukti fisik konfirmasi berupa :
Rekening Kora (RC) Bank DKI Per 31 Desember 2023
Bukti Setor Pajak, dan bukti pendukung lainnya

Yang melakukan konfirmasi
Kepala SMAN 111 JAKARTA

 

Drs. Rudi Hartono
NIP/NRK/NIY : 196801011998031011





LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20100803

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 111 JAKARTA

30254125xxx

08/01/2024 08:31:26

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 9,200,516.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA UTARA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL NOVEMBER 2023 110,337,467.00

2 29-11-2023 11:54:28 SMA Negeri 111 Jakarta 6,300,000.00 104,037,467.00

3 29-11-2023 11:54:38 SMA Negeri 111 Jakarta 1,487,844.00 102,549,623.00

4 SALDO AWAL DESEMBER 2023 102,549,623.00

5 01-12-2023 08:39:58 SMA Negeri 111 Jakarta 12,600,000.00 89,949,623.00

6 01-12-2023 08:40:08 SMA Negeri 111 Jakarta 12,600,000.00 77,349,623.00

7 01-12-2023 08:40:16 SMA Negeri 111 Jakarta 4,800,000.00 72,549,623.00

8 01-12-2023 08:40:22 SMA Negeri 111 Jakarta 2,400,000.00 70,149,623.00

9 01-12-2023 08:40:31 SMA Negeri 111 Jakarta 6,000,000.00 64,149,623.00

10 01-12-2023 08:40:53 SMA Negeri 111 Jakarta 7,129,863.00 57,019,760.00

11 01-12-2023 08:41:00 SMA Negeri 111 Jakarta 31,394,130.00 25,625,630.00

12 01-12-2023 08:41:07 SMA Negeri 111 Jakarta 16,425,114.00 9,200,516.00

13 26-12-2023 00:14:17 JAGIR DESEMBER 2023 8,398.00 9,200,516.00

14 26-12-2023 00:14:17 TARIK XFER U/GIRO 8,398.00 9,200,516.00

15 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 9,200,516.00
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